Saigon in 1975, hay phải là The Black April 1975, hay Ngày Quốc

Hận 30 tháng Tư 1975.

2. Những sai sót:

i. SB895 không nói về (ignored) hay che dấu (hid) cuộc thảm sát

diệt chũng (genocide/massacre) mà Việt cộng gây ra trong lúc

chúng rút quân ra khỏi Cố Ðô Huế khi Tổng công kích Mậu

Thân 1968 của chúng thảm bại. Cuộc thảm sát hơn 8.000

người dân vô tội Huế đã gây ra biết bao tang tóc cho Huế.

Người Việt nào cũng biết tại sao bà không biết?

ii. SB895 chưa phải là bản văn Anh ngữ hoàn chỉnh về nội dung